
アルミ

腰掛板

フローターバックルセット

フローター用エアフロア

ピロー フローターバッグ

スタビライザー

メッシュテーブル

キャリーバッグ

エンジン架台

アクションボード カヤック用円筒クッション

BSA-100  15,000円
BSA-90    13,000円
BSA-85    13,000円

アルミ、ウッド製腰掛板（ストッパー式）

BK-1
2,000円

JB-1
2,000円

JBK-1
3,300円

DW-2（サイズ：45×45×7cm）

P-25（サイズ：20×50cm）

SB-1（アルミポール） CB-1（定員5名以上のスポーツボート）
16,500円

CB-2（上記以外のスポーツボート）
15,000円

CB-3（ローボート用）
10,000円

CB-4（フローター用）
6,500円

AB-1（サイズ：72×40cm）
KK-1

（送料1,000円）

（送料500円）

（送料750円）

（送料750円） （送料500円）

（送料500円）

（送料500円）

（送料750円）

（送料1,500円）

（送料1,000円） （送料750円）

9,000円

10,000円

2,500円

6,000円
10,000円

モーターマウント&
取り付けバー

MMT-1

MMT-B

（送料750円/MMT-1）
（送料500円/MMT-B）

15,000円
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スライド式腰掛板※バルブB用のみ※一部グレーもあります。

※搭載量55kgまで

※バルブB用のみ

B - 3 （ファスナー1カ所） 2,500円B - 4 （ファスナー2カ所） 2,500円 バックル  

ジョイントベルト 

バックルベルトセット


